l-f
н€
I

Админис rrлц";i:;^ смолЕнс кл

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ot t5. о8 ,J2 Ns 2Ч64-ц.+
7

о внесении изменений
в постановление Администрации города
Смоленска от 18.04.2022 Л! 1039-адм
(О возложеЕии на муниципЕrпьное
казенное r{реждение <Строитель>>

функций муниципаJIьного заказчика по
капитальному ремонту проездов
в 2022 голу>>

В соответствии с федераJIьными закоЕами от 0б.10.2003 Jф l31-ФЗ
<Об общих принципах организации местного самоуправJIения в Российской
Федерации>, от 05.04.2013 N9 44-ФЗ <О контрактвой системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственньD( и муЕиципальЕьIх
нужд), руководствуясь Уставом МКУ <Строитель>, Уставом города
Смоленска,

АдминистрациJI города Смоленска п о с т а Е о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города
Смоленска от 18.04.2022 JE l 039-адм <<О возложении на IчIуЕиципirльное
казенное учреждение <Строитель> функций муниципального закдtчика по
капитчшьному ремонту проездов в 2022 rоду>> следующие изменения:

'1.1. Раздел <Заднепровский район> дополнить Iryнктами 14 и l5
следующего содержаt{ия :

((

l4. Проезд от ул. Маршала Еременко вдоль д. 64, корп. 4, д. 68, д. 70
к домам 62 и 62а

15. Проезд от ул. Фрунзе вдоль д. 5б

>.

гryнктом1.2. Раздел <Промышленный
следующего содержания:l,|

район> дополнить

2

(
|7.

).
2. Управлению информационЕых технологий Администрации города

Смоленска разместить настоящее постановлеIlие на официальном сайте
Администрации города Смоленска.

З. Контроль за исполнением настоящего постЕlновления возложить на
заместителя Главы города Смоленска по городскому хозяйству.

Глава города Смоленска А.А. Борисов